
0ljp|(d
PRACOVIŠTĚ ROZMARÝNEK

Č. j. Rz-01/2017

Objednatel:
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace

se sídlem:
Kotlářská 9, 61153 Brno

IČO: 00 566 381

telefon ,

zastoupený: ředitelem Ing. Mgr. Jiří Haičman

l dále jen objednatel l

a
poskytovatel
Lipka - školské zařIzení pro environmentálnI vzděláváni Brno, příspěvková organizace
IČO 44993447,
zastoupený
l dále jen poskytovatel služby l

programu).

. . . . Účastnický Orientační jméno. . Název Místo konani Pro . . ,, Telefon nebo e-mailc. Termin poplatek počet doprovazej|cíhoprogramu programu .. třídu na doprovodna žaka ucastniku ucítele
Dr. Zdědil a pan Rozmarýnová1' 8,9.2017 Zdražil 6 90 KČ 1. a 30 Mgr. Lojdová

Zahrado, Rozmarýnová2" 8,9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. a 30 Mgr. Lojdová

Dr. Zdědil a pan Rozma rýnová3" 8.9.2017 Zdražil 6 90 KČ 1. C 31 Mgr. Slonková

4. Zahrado, Rozmarýnová8.9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. C 31 Mgr. Slonková
Dr. Zdědil a pan Rozmarýnová5' 14.9.2017 Zdražil 6 90 KČ 1. L 32 Ing. Růžičková

6. Zahrado, Rozmarýnová14.9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. L 32 Ing. Růžičková
Dr. Zdědil a pan Rozina rýnová7" 14.9.2017 Zdražil 6 90 KČ 1. K 30 Mgr. Šubová brno.cz

8. Zahrado, Rozmarýnová14.9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. K 30 Mgr. Šubová

9, Dr. Zděď íl a pa n Rozmarýnová15.9.2017 Zdražil 6 90 KČ 1. B 29 Ing. Tlaskalová

10, Zahrado, Rozmarýnová15.9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. B 29 Ing. Tlaskalová

11 Dr. Zdědil a pan Rozmarýnová15.9.2017 Zdražil 6 90 Kč 1. D 30 Ing. Staňková
Zahrado, Rozmarýnová12' 15.9.2017 prostři se 6 120 KČ * 1. D 30 Ing. Staňková

se dohodli takto:

Poskytovatel služby zabezpečí pro objednatele výukový program na pracovišti Rozmarýnek, Rozmarýnová 6,
637 00 Brno nebo na jiném dohodnutém místě v terénu (místo konání výukového programu je uvedeno u jednotlivých

_ a

*na programy označené hvězdičkou je poskytnuta sleva 20 Kč/žák oproti běžné nabídkové ceně (běžná cena je 140 Kč/žák)

LIPKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ BRNO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, pracoviště ROZMARÝNEK
Rozmarýnová 6, 637 00 Brno-ju ndrov l l www.lipka.cz/rozma rynek



Objednatel za výše uvedenou službu zaplatí poskytovateli cenu (účastnický poplatek) stanovenou dle poČtu
účastníků výukového programu. Cena služby je splatná hotově v místě sídla poskytovatele služby nebo v jiném místě,
kde se uskuteční výukový program, a to během výukového programu. Po předchozí dohodě lze platit také fakturou.

Ill.
Poskytovatel zajisti všem žákům a pedagogickému doprovodu oběd: Oběd se bude skládat z polévky a hlavního

chodu. Cena oběda je stanovena na 70 Kč/porce. Pro pedagogické pracovníky Školy bude k této ceně přičteno DPH.
Cena za stravu pedagogů bude uhrazena objednatelem v hotovosti dle skutečně odebraných porcí, cena za žáky bude
uhrazena fakturou dle skutečně odebraných porci.

lV.
Objednatel se zavazuje dostavit se na svůj náklad v dohodnuté době na sjednané místo a telefonicky

(na č. 541 220 208) nebo e-mailem potvrdit účast třídy 3 pracovních dnů před terminem
objednaného programu.

Poskytovatel služby zodpovídá pouze za obsahovou část výukového programu. Dozor zajišťuje doprovázejÍcÍ
pedagog školy.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit. projev vůle o odstoupeni od smlouvy může být učiněn i ústně
(telefonicky) nebo e-mailem, musí však být poskytovateli služeb doručen nejpozději 8 pracovních dnů před termínem
objednaného výukového programu. Neučiní-h tak, zavazuje se zaplatit storno poplatek 1000 KČ za každý
neuskutečněný výukový program.

Nedostaví-li se objednatel, bez předchozího odstoupení od smlouvy, ve sjednané době do místa poskytnuti
služby, zavazuje se zaplatit poskytovateli služby smluvní pokutu ve výši 2000 kč za každý neuskutečněný výukový
program.

V Brně dne 5. 9. 2017

,
hovnická

a vyšší škcla Brne,
Př:$pävková orgmkace
Kotlářská 9, 611 53 Bmo

-2-

0lipkd "
LIPKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
pro environmentální
BRNO, pŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZAC

Lii)ová 233/20, 607 'Br·!'j

1':4'"""" %&m;t

LIPKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ BRNO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, pracoviště ROZMARÝNEK
Rozmarýnová 6, 637 00 Brno-jundrov l l www.lipka.cz/rozmarynek


